
Zarządzenie Nr 107/2022 

                                                  Wójta Gminy Jonkowo 

                                                 z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru 

kandydatów na stanowisko urzędnicze  w Urzędzie Gminy Jonkowo  -  Referent 

ds. ochrony środowiska / Inspektor ds. ochrony środowiska 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm) oraz art. 11 ust.1 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., 

poz. 530) zarządzam co następuje: 

 

                                                                 § 1 

W celu przeprowadzenia naboru kandydatów na stanowisko referent ds. ochrony 

środowiska / inspektor ds. ochrony środowiska wyznaczam  Komisję Rekrutacyjną  w 

następującym składzie:  

1) Monika Biskupska   - przewodniczący 

2) Mariusz Olkowski    - członek 

3) Mariola Sarna    - członek 

 

                                                   § 2 

Komisja ulega rozwiązaniu po dokonaniu naboru na stanowisko urzędnicze referent 

ds. ochrony środowiska / inspektor ds. ochrony środowiska. 

                                                             § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


